\*)

Invitare.

La înărcinarea domnului președinte al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului“, invit pe p. t. membri din comitatul central al numitei reuniuni la ședința ce se va ține Marți în 18/30 Decembrie a. c. la 6 oare seara în localitățile „Asociațiunii transilvane“. Sibiu, 15/27 Decembrie 1890.

Vic. Tordășianu. secretar.

Apel! \*\*)

Adânc fiind conșinși, că cel mai bun și mai cu efect mijloc spre răspândirea luminii în poporul nostru îl formează bibliotecile populare, și prea bine știind, că mai cu seamă în serile lungi de iarnă, în zilele de sărbători de preste an, bietul țeran